09/05/2024 tarihli ve E:2023/497, K:2024/213 sayılı kararı  

VAKFIN AMACI: Milletimizin ve ihtiyaç sahibi kişilerin eğitim ve ihtiyaç konularında 
çağdaş uygarlık düzeyine ulaşmak gayretine katkıda bulunmak ve bu konularda maddi, manevi 
her türlü desteği ve girişimi gerçekleştirmek.  

VAKFIN MAL VARLIĞI: 120.000-TL (Yüzyirmibin Türk Lirası) 
YÖNETİM KURULU Ahmet TEMURTAŞ, Cumali TEMURTAŞ, Yusuf TEMURTAŞ 
VAKFIN SONA ERMESİ HALİNDE MAL VE HAKLARIN DEVRİ: Vakfın 

tasfiyesinden arta kalan malvarlığı Türk Eğitim Vakfı adlı vakfa devredilir. 
Türk Medeni Kanununun 104. maddesi gereğince ilân olunur.

[...]

Metin’ler arasında (aile bireylerinin eşleri de bu kapsamdadır.) dayanışma sağlamak, Metin ailesi 
fertlerinin atalarını tespit ile torunlarına devredecekleri bir soy kütüğü hazırlamak ve vakıf 
senedinde belirtilen diğer amaçları gerçekleştirmek. 

VAKFIN MAL VARLIĞI: 120.000TL.(YüzyirmibinTürkLirası.)  
YÖNETİM KURULU: Şahin Metin, Kadir Umut Metin. 
VAKFIN SONA ERMESİ HALİNDE MAL VE HAKLARIN DEVRİ: Borçların 

tasfiyesinden arta kalan mal ve hakları Mütevelli Heyetinin uygun göreceği gayece benzer bir 
vakfa ya da bir hayır kurumuna devredilir.